Quae quidem omnia in divinanti Ecclesiae auctoritatem eiusque sacram 
hyerarchiam patrata Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa IX Allocu-
tione Sua Consistoriali diei 29 octobris memorati anni solemniter lamen-
tatus est; atque iterum lamentata voluit in Expositione a Secretarla Status 
de 15 Novembris edita, ea spe fretus ut pro rei gravitate et reclamationum 
iustitia, praefatum Decretum tandem revocaretur ac obstacula remove-
rentur, quae Pastoris reditum ad propriam sedem eiusque auctoritatis 
exercitium praepediunt. 

Verumtamen cum Summus Pontifex iusta spe fuerit frustratus, et 
caeteroquin sciat illius Dioecesis ingentem fidelium numerum in l u c r o -
sissima conditione et summo aeternae salutis discrimine versari; eo quod 
proprius Pastor a grege seiunctus, oves suas nec regere nec ad salutaria 
pascua ducere nec ab inimicorum hominum insidiis defendere valeat: pro 
Apostolici sui ministerii debito, illius Ecclesiae necessitatibus meliori qua 
fieri potest ratione in tam adversis rerum adiunctis consulere volens, 
mandavit ut quoadusque legitimus Camenecensis Antistes ab administranda 
sua Dioecesi impediatur, regimen illius Ecclesiae moderno Episcopo Luceo-
riensi et Zytomeriensi committeretur. 

Hinc est quod perdurantibus supramemoratis rerum conditionibus, 
vigore praesentis decreti R.mo Domino Gaspari Borowski dioecesis Luceo-
riensis et Zytomiriensis ut supra Episcopo pro recto dictae Ecclesiae regi-
mine tr ibuuntur omnes et singulae facilitates necessariae et opportunae, 
ad beneplacitum tarnen S. Sedis duraturae et quoadusque aliter consuli 
nequeat; quibus ea omnia et singula exercere possit et valeat, quae ex 
iure, privilegio, ac consuetudine in propria dioecesi sive iure ordinario, 
sive delegato legitime exercet: ac proinde Clerus ac fidelis populus eum 
in extraordinarium Dioecesis Rectorem agnoscant, eiusque praescriptiones, 
mandata, ac monita fideliter dociliterque accipiant ac sequantur. Quo fiat, 
ut spiritualis incolumitas eorumdem fidelium, quos SS.mus Dominus im-
pensa caritate complectitur, quantum fieri potest, servetur, et unitatis 
vinculum, quo pars illa Dominici gregis Petri Cathedrae adstringitur tot 
inter difficultates integrum custodiatur. 

Datum Romae ex Sacra Congregatione Concilii, die 3 Maji 1867. 
Prosper Card. Caterini Praefectus. 
Petrus Archiep. Sardien. Pro-Segretarius. 
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Doc. N. 40bis. 

Rome, 9.V.1867. 

Cardinal Antonelli 
à mgr. Flavio Chigi, Nonce Apostolique à Paris. 
Lui ordonne de la part du Saint Père d'entamer une conférénce confiden-